Republica de Colombia
Consejo Superior de la Judicatura

RAMA JUDICIAL
Desde (dd/mm/aaaa) Hasta (dd/mm/aaaa) NoDias TasaAnual Tasa Maxima IntAplicado InterésEfectivo Capital CapitalALiquidar  IntPlazoPeriodo  SaldoIntPlazo  InteresMoraPeriodo SaldoIntMora Abonos SubTotal
28/02/2022 28/02/2022 1 27,45 27,45 27,45 0,000664752  $5.237.498,00 $5.237.498,00 $0,00 $0,00 $3.481,64 $3.481,64 $0,00 $5.240.979,64
01/03/2022 31/03/2022 31 27,705 27,705 27,705 0,000670232 $0,00 $5.237.498,00 $0,00 $0,00 $108.820,50 $112.302,14 $0,00 $5.349.800,14
01/04/2022 30/04/2022 30 28,575 28,575 28,575 0,000688846 $0,00 $5.237.498,00 $0,00 $0,00 $108.234,88  $220.537,01 $0,00 $5.458.035,01
01/05/2022 31/05/2022 31 29,565 29,565 29,565 0,000709875 $0,00 $5.237.498,00 $0,00 $0,00 $115.257,06 $335.794,07 $0,00 $5.573.292,07
01/06/2022 30/06/2022 30 30,6 30,6 30,6 0,00073169 $0,00 $5.237.498,00 $0,00 $0,00 $114.966,68  $450.760,75 $0,00 $5.688.258,75
01/07/2022 31/07/2022 31 31,92 31,92 31,92 0,000759262 $0,00 $5.237.498,00 $0,00 $0,00 $123.275,64 $574.036,38 $0,00 $5.811.534,38
01/08/2022 31/08/2022 31 33,315 33,315 33,315 0,000788104 $0,00 $5.237.498,00 $0,00 $0,00 $127.95844  $701.994,82  $0,00 $5.939.492,82
01/09/2022 30/09/2022 30 35,25 35,25 35,25 0,000827616 $0,00 $5.237.498,00 $0,00 $0,00 $130.039,04 $832.033,86 $0,00 $6.069.531,86
01/10/2022 31/10/2022 31 36,915 36,915 36,915 0,000861165 $0,00 $5.237.498,00 $0,00 $0,00 $139.820,92 $971.854,78  $0,00 $6.209.352,78
01/11/2022 30/11/2022 30 38,67 38,67 38,67 0,000896091 $0,00 $5.237.498,00 $0,00 $0,00 $140.798,27 $1.112.653,05 $0,00 $6.350.151,05
01/12/2022 31/12/2022 31 41,46 41,46 41,46 0,000950717 $0,00 $5.237.498,00 $0,00 $0,00 $154.360,71 $1.267.013,76  $0,00 $6.504.511,76
01/01/2023 31/01/2023 31 43,26 43,26 43,26 0,000985392 $0,00 $5.237.498,00 $0,00 $0,00 $159.990,64 $1.427.004,40 $0,00 $6.664.502,40
01/02/2023 28/02/2023 28 45,27 45,27 45,27 0,001023603 $0,00 $5.237.498,00 $0,00 $0,00 $150.111,28 $1.577.11568 $0,00 $6.814.613,68
01/03/2023 31/03/2023 31 46,26 46,26 46,26 0,00104223 $0,00 $5.237.498,00 $0,00 $0,00 $169.218,93 $1.746.334,60 $0,00 $6.983.832,60
01/04/2023 30/04/2023 30 46,95 46,95 46,95 0,001055138 $0,00 $5.237.498,00 $0,00 $0,00 $165.788,44 $1.912.123,04 $0,00 $7.149.621,04
01/05/2023 31/05/2023 31 45,405 45,405 45,405 0,00102615 $0,00 $5.237.498,00 $0,00 $0,00 $166.608,24 $2.078.731,28 $0,00 $7.316.229,28
01/06/2023 06/06/2023 6 44,64 44,64 44,64 0,001011683 $0,00 $5.237.498,00 $0,00 $0,00 $31.792,13 $2.110.523,42 $0,00 $7.348.021,42
Asunto Valor

Capital $5.237.498,00

Capitales Adicionados $0,00

Total Capital $5.237.498,00

Total Interés de Plazo $0,00

Total Interés Mora $2.110.523,42

Total a Pagar $7.348.021,42

- Abonos $0,00

Neto a Pagar $7.348.021,42

Observaciones:



